
GODINA XXVIII  SPLIT, 21. rujna 2021.  BROJ 130

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 134/20 i 41/21), Odluke o donošenju 
Programa javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21), Odluke o 
donošenju Programa javnih potreba u srednjem školstvu 
Splitsko-dalmatinske županije za 2021. ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21) Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 21. rujna 2021., donio je

ŽUPAN

457. Odluka o dodjeli nagrade učenicima osnovnih i 
srednjih škola Splitsko-dalmatinske županije za postignuti 
uspjeh na državnim i međunarodnim natjecanjima u 2021. 
godini  .............................................................................. 1

458. Odluka o dodjeli nagrade mentorima učenika 
osnovnih i srednjih škola Splitsko-dalmatinske županije 
za postignuti uspjeh na državnim i međunarodnim 
natjecanjima u 2021. godini  ............................................ 4

459. Odluka o izravnoj dodjeli sredstava  
udrugama  ......................................................................... 7

460. Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika za 
provedbu Programa potpore rada poljoprivrednih zadruga 
i proizvođačkih organizacija na području Splitsko-
dalmatinske županije  ....................................................... 8

O D L U K U
o dodjeli nagrade učenicima osnovnih i 

srednjih škola Splitsko-dalmatinske županije za 
postignuti uspjeh na državnim i međunarodnim 

natjecanjima u 2021. godini

Članak 1.

Dodjeljuje se nagrada sljedećim učenicima osnovnih i 
srednjih škola Splitsko-dalmatinske županije za postignuti 
uspjeh na državnim i međunarodnim natjecanjima u 2021. 
godini i to u navedenim iznosima u tablici:

POJEDINAČNA NATJECANJA - OŠ SPLIT
Red. 
br. Predmet Učenik Škola Osvojeno 

mjesto Iznos

1 Biologija NINA GRUBIŠIĆ OŠ Marjan 1 2.000,00
2 Povijest ROKO VUČETIĆ OŠ Mertojak 1 2.000,00
3 Talijanski jezik LARISSA MURACCHIOLLI OŠ Plokite 1 2.000,00
4 Njemački jezik LUCIJA REPUŠIĆ OŠ Split 3 2 1.500,00
5 Informatika MIA FILIPOVIĆ OŠ Visoka 2 1.500,00
6 Mladi tehničari LUCE TIČINOVIĆ OŠ Žnjan-Pazdigrad 2 1.500,00
7 Mladi tehničari LUKA BAKOTA OŠ Žnjan-Pazdigrad 2 1.500,00
8 Geografija DOMAGOJ BARIŠIN OŠ Pojišan 3 1.000,00
9 Talijanski jezik DOMAGOJ BARIŠIN OŠ Pojišan 3 1.000,00
10 Islamski vjeronauk ALDIN TOSUNI OŠ Spinut 3 1.000,00
11 Geografija MARIN MANDIĆ OŠ Srinjine 3 1.000,00



Stranica 2 - Broj 130 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 21. rujna 2021. 

12 Debata HANA ERCEG OŠ Visoka 3 1.000,00
POJEDINAČNA NATJECANJA - OŠ SDŽ

Red. 
br. Predmet Učenik Škola Osvojeno 

mjesto Iznos

1 Informatika TONČI CRLJEN OŠ Ostrog 1 2.000,00
2 Mladi tehničari MIA BARIŠIĆ OŠ Kralja Zvonimira 2 1.500,00
3 Biologija NINA VRDOLJAK OŠ don Lovre Katića 3 1.000,00
4 Mladi tehničari FRANE ANĐELIĆ OŠ Vjekoslava Paraća 3 1.000,00

EKIPNA NATJECANJA OŠ
Red. 
br. Predmet Učenik Škola Osvojeno 

mjesto Iznos

1
Biologija 
Istraživački projekti

SUNČICA ŠKORIĆ;
ZARA SLADOJEVIĆ

OŠ Josip Pupačić, Omiš 2 1.500,00

2
Biologija 
Istraživački projekti

ENA STANIĆ;
NADALINA JERČIĆ

OŠ Josip Pupačić, Omiš 3 1.000,00

POJEDINAČNA NATJECANJA SŠ
Red. 
br. Predmet Učenik Škola Osvojeno 

mjesto Iznos

1 Matematika ANDRIJA PETRUŠIĆ Elektrotehnička škola 1 2.000,00
2 Španjolski jezik ANA GUČEK I. gimnazija 1 2.000,00
3 Biologija MARIO VRDOLJAK III. Gimnazija 1 2.000,00
4 Biologija ĐURĐICA KOVAČIĆ III. Gimnazija 1 2.000,00
5 Geografija MARIO RUBIĆ III. Gimnazija 1 2.000,00
6 Hrvatski jezik PETRA KOCEIĆ BILAN III. Gimnazija 1 2.000,00
7 Latinski jezik PETRA KOCEIĆ-BILAN III. Gimnazija 1 2.000,00
8 Francuski jezik NIKA KILIĆ IV. gimnazija "Marko Marulić" 1 2.000,00
9 Debata JAGODA SABLJIĆ V. gimnazija "Vladimir Nazor" 1 2.000,00
10 Kemija LUKA KOŽUL V. gimnazija "Vladimir Nazor" 1 2.000,00

11 Francuski jezik KARLA KOLOVRAT
Gimnazija dr. Mate Ujevića u 
Imotskom

2 1.500,00

12 LIK MARINO PAVAZZA I. gimnazija 2 1.500,00
13 Biologija NIKOLA JURIĆ III. Gimnazija 2 1.500,00
14 Fizika BORNA PERKOVIĆ III. Gimnazija 2 1.500,00
15 Hrvatski jezik MARIJA FRANIĆ III. Gimnazija 2 1.500,00
16 Kemija SLAVEN ALFIREVIĆ III. Gimnazija 2 1.500,00
17 Hrvatski jezik DANIEL ČULIN IV. gimnazija "Marko Marulić" 2 1.500,00
18 Njemački jezik MARIJA BRANKA EDER SŠ fra A.K. Miošića Makarska 2 1.500,00
19 Talijanski jezik BRUNA PIJUK Turističko-ugostiteljska škola 2 1.500,00
20 Latinski jezik MISLAV BENZON Zdravstvena škola 2 1.500,00

21 Francuski jezik EMA BULJAN
Gimnazija Dinka Šimunovića 
u Sinju

3 1.000,00

22 Hrvatski jezik IVANA MARŠIĆ
Gimnazija dr. Mate Ujevića u 
Imotskom

3 1.000,00

23 Fizika MATEJ CVITKOVIĆ III. Gimnazija 3 1.000,00
24 Geografija IVONA BULJEVIĆ III. Gimnazija 3 1.000,00
25 Geografija NIKA KILIĆ IV. gimnazija "Marko Marulić" 3 1.000,00

26 Latinski jezik IVAN ŠARIĆ
NKG "Don Frane Bulić"-s 
pravom javnosti

3 1.000,00

27 Grčki jezik IVAN ŠARIĆ
NKG "Don Frane Bulić"-s 
pravom javnosti

3 1.000,00

28 Grčki jezik
STJEPAN ZVONIMIR 
VRLIĆ

NKG "Don Frane Bulić"-s 
pravom javnosti

3 1.000,00

29 Opisujemo sustave LUCIJA VUKOVIĆ Prirodoslovna škola 3 1.000,00



21. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 130 - Stranica 3 

30 LIK KARMEN KALINIĆ Škola likovnih umjetnosti 3 1.000,00
31 Geografija LUKA JERČIĆ V. gimnazija "Vladimir Nazor" 3 1.000,00
32 Kemija LUKA SUMIĆ V. gimnazija "Vladimir Nazor" 3 1.000,00

EKIPNA NATJECANJA SŠ
Red. 
br. Predmet Učenik Škola Osvojeno 

mjesto Iznos

1 Kućne instalacije
VLADE ŠOŠIĆ;
NIKOLA VUKAN

Obrtna tehnička škola 1 2.000,00

2 Poduzetništvo
DEA SINOVČIĆ;
JOSIP PEKAS

Ekonomska i upravna škola 1 2.000,00

3
Online smotra učeničkoga 
stvaralaštva – učenici s 
teškoćama

DUJE IBRIŠIMOVIĆ;
BRANKO ŠIMIČIĆ

Obrtna tehnička škola 1 2.000,00

4 Debata
ARNO KOZIĆ;
IVANA PRKIĆ;
JAGODA SABLJIĆ

V. gimnazija "Vladimir Nazor" 2 1.500,00

5
Informatika
Razvoj softvera

ANTONIO NIKOLIĆ;
IVAN GARMAZ

III. gimnazija 3 1.000,00

NATJECANJA IZ GLAZBE I PLESA
Red. 
br. Predmet Učenik Škola Osvojeno 

mjesto Iznos

1 Gitara I. kategorija MARIJETA NAĐFEJ OGŠ "Lovro pl. Matačić" Omiš 1 2.000,00
2 Gitara III. kategorija PETAR MEKINIĆ OGŠ "Lovro pl. Matačić" Omiš 1 2.000,00
3 Pjevanje III. kategorija TOMISLAV JUKIĆ GŠ Josipa Hatzea 1 2.000,00
4 Pjevanje IV. kategorija MATEO ĐIKIĆ GŠ Josipa Hatzea 1 2.000,00
5 Mandolina III. kategorija MATEJ ŠANTIĆ GŠ Josipa Hatzea 1 2.000,00
6 Mandolina IV. kategorija KARLO JELIĆ GŠ Josipa Hatzea 1 2.000,00
7 Mandolina V. kategorija LUCIJA MAJIĆ GŠ Josipa Hatzea 1 2.000,00
8 Solfeggio II. kategorija NINA GRUBIŠIĆ GŠ Josipa Hatzea 1 2.000,00
9 Orgulje II. kategorija MAGDALENA MUŠE GŠ Josipa Hatzea 1 2.000,00
10 Pjevanje II. kategorija HRVOJE ČUIĆ GŠ Josipa Hatzea 2 1.500,00
11 Pjevanje III. kategorija DORA BEKAVAC GŠ Josipa Hatzea 3 1.000,00
12 Gitara V. kategorija PAULA ĆURIĆ GŠ Josipa Hatzea 3 1.000,00

13 Solfeggio I. kategorija GORANA KUKAVICA
GŠ dr. fra Ivan Glibotić
Imotski

3 1.000,00

14 Solfeggio III. kategorija MATEA JONČIĆ GŠ Josipa Hatzea 3 1.000,00
15 Orgulje I. kategorija ANTUN VUČICA GŠ Josipa Hatzea 3 1.000,00

STRUKOVNA NATJECANJA SŠ
Red. 
br. Predmet Učenik Škola Osvojeno 

mjesto Iznos

1 Ekolaboratorij HILDA BAKOTIN Prirodoslovna škola 1 2.000,00

2 Arhitektonske tehnologije DUJE ČERINA
Graditeljsko-geodetska 
tehnička škola

1 2.000,00

3 Vožnja motornog vozila ROMANO POLJAK
Tehnička i industrijska škola 
Ruđera Boškovića u Sinju

1 2.000,00

4 Stolarstvo BORIS MILIŠA Obrtna tehnička škola 2 1.500,00

5
Modni dizajn i 
tehnologija

ANTE BRNIĆ Obrtnička škola 2 1.500,00

6
Grafička tehnologija i 
dizajn

VLADO BJELIŠ
Škola za dizajn, grafiku i 
održivu gradnju

2 1.500,00

7
Poslovanje recepcije 
hotela

ANA RAGUŽ Turističko-ugostiteljska škola 2 1.500,00

8 Geodezija JOSIP CRLJEN
Graditeljsko-geodetska 
tehnička škola

3
1.000,00



Stranica 4 - Broj 130 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 21. rujna 2021. 

Članak 2.

(1) Nagrade za pojedinačna natjecanja iz članka 1. 
ove Odluke isplatit će se svim učenicima jednokratno u 
iznosima u tabličnom prikazu.

(2) Nagrade za ekipne rezultate isplatit će se na račune 
škola koje su dužne dobivena sredstva uložiti u aktivnosti i 
djelatnost za koje je nagrada osvojena.

(3) Na temelju članka 9. stavka 5. Zakona o porezu 
na dohodak ("Narodne novine", broj 115/16) nagrade 
učenicima osvojene na natjecanjima u okviru obrazovnog 
sustava i organiziranim školskim natjecanjima oslobođene 
su plaćanja poreza na dohodak.

Članak 3.

Sredstva za dodjelu nagrade najuspješnijim učenicima i 
mentorima osnovnih i srednjih škola Splitsko-dalmatinske 
županije osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. godinu u Programu 4000 Osnovno 
školstvo, Aktivnost: A400006 te u Programu 4001 Srednje 
školstvo i učenički domovi, Aktivnost: A400108.

Članak 4.

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 602-01/21-01/0148
URBROJ: 2181/1-08-01/01-21-0003
Split, 21. rujna 2021.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2021. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 134/20 i 41/21), Odluke o donošenju 
Programa javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21), Odluke o 
donošenju Programa javnih potreba u srednjem školstvu 
Splitsko-dalmatinske županije za 2021. ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 134/20 i 41/21), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 21. rujna 2021., 
donio je

O D L U K U
o dodjeli nagrade mentorima učenika osnovnih i 
srednjih škola Splitsko-dalmatinske županije za 
postignuti uspjeh na državnim i međunarodnim 

natjecanjima u 2021. godini

Članak 1.

Ovom Odlukom dodjeljuje se nagrada mentorima 
učenika osnovnih i srednjih škola Splitsko-dalmatinske 
županije za postignuti uspjeh na državnim i međunarodnim 
natjecanjima u 2021. godini i to:

POJEDINAČNA NATJECANJA - OŠ SPLIT
R.B. MENTOR PREDMET UČENIK ŠKOLA

1 ANTHEA PAUT Biologija NINA GRUBIŠIĆ OŠ Marjan
2 IVANA UJEVIĆ Povijest ROKO VUČETIĆ OŠ Mertojak
3 JAGODA GUDIĆ Talijanski jezik DOMAGOJ BARIŠIN OŠ Pojišan
4 JOSIP ANČIĆ Geografija DOMAGOJ BARIŠIN OŠ Pojišan
5 KSENIJA PERIŠIĆ Informatika MIA FILIPOVIĆ OŠ Visoka
6 MARINA ŠAIN Talijanski jezik LARISSA MURACCHIOLLI OŠ Plokite
7 MATE DEDIĆ Geografija MARIN MANDIĆ OŠ Srinjine

8 NATAŠA ZVONAR Mladi tehničari
LUCE TIČINOVIĆ
LUKA BAKOTA

OŠ Žnjan-Pazdigrad

9 SILVIJA SINOVČIĆ Njemački jezik LUCIJA REPUŠIĆ OŠ Split 3
10 SUADA HADŽIĆ Islamski vjeronauk ALDIN TOSUNI OŠ Spinut
11 ZDENKA BILIŠKOV Debata HANA ERCEG OŠ Visoka

POJEDINAČNA NATJECANJA - OŠ SDŽ
R.B. MENTOR PREDMET UČENIK ŠKOLA

1 ANTE MILIĆ Mladi tehničari MIA BARIŠIĆ
OŠ Kralja Zvonimira, 
Solin



21. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 130 - Stranica 5 

2 DIJANA JUKIĆ Biologija NINA VRDOLJAK
OŠ don Lovre Katića,
Solin

3 DRAGAN STANOJEVIĆ Mladi tehničari FRANE ANĐELIĆ
OŠ Vjekoslava Paraća,
Solin

4
RADMILA MATIJAŠEVIĆ 
FOSCARINI

Informatika TONČI CRLJEN
OŠ Ostrog,
Kaštel Lukšić

EKIPNA NATJECANJA OŠ
R.B. MENTOR PREDMET UČENIK ŠKOLA

1 TAMARA BANOVIĆ
Biologija 
Istraživački projekti

SUNČICA ŠKORIĆ
ZARA SLADOJEVIĆ
ENA STANIĆ
NADALINA JERČIĆ

OŠ Josip Pupačić,
Omiš

POJEDINAČNA NATJECANJA SŠ
R.B. MENTOR PREDMET UČENIK ŠKOLA

1 ANA JURAČIĆ Matematika ANDRIJA PETRUŠIĆ Elektrotehnička škola
2 ANDRIJANA POLJAK Opisujemo sustave LUCIJA VUKOVIĆ Prirodoslovna škola

3 ANTONIO VRBATOVIĆ Geografija
MARIO RUBIĆ
IVONA BULJEVIĆ

III. Gimnazija

4
DRAŽENA GLAMUZINA 
PERIĆ

Geografija NIKA KILIĆ
IV. gimnazija "Marko 
Marulić"

5 DRINKA BEDALOV Hrvatski jezik PETRA KOCEIĆ BILAN III. Gimnazija

6 HELENA STAMENOV Talijanski jezik BRUNA PIJUK
Turističko-ugostiteljska 
škola

7 INES ALUJEVIĆ Biologija
MARIO VRDOLJAK
NIKOLA JURIĆ

III. Gimnazija

8 IVANA BILIĆ Kemija
LUKA KOŽUL
LUKA SUMIĆ

V. gimnazija "Vladimir 
Nazor"

9 IVANA ETEROVIĆ Hrvatski jezik IVANA MARŠIĆ
Gimnazija dr. Mate 
Ujevića u Imotskom

10 JOSIPA VUJČIĆ LIK MARINO PAVAZZA I. gimnazija
11 KRISTINA PRLIĆ Hrvatski jezik MARIJA FRANIĆ III. Gimnazija
12 LINDA PALAMETA Španjolski jezik ANA GUČEK I. gimnazija

13 MAJA CIKATIĆ Hrvatski jezik DANIEL ČULIN
IV. gimnazija "Marko 
Marulić"

14 MAJA KARDUM Latinski jezik MISLAV BENZON Zdravstvena škola
15 MARIJA JUKIĆ Njemački jezik MARIJA BRANKA EDER SŠ fra A.K. Miošića

16 MARIN BORZIĆ Geografija LUKA JERČIĆ
V. gimnazija "Vladimir 
Nazor"

17 MARINA LUETIĆ Kemija SLAVEN ALFIREVIĆ III. Gimnazija

18 NELA DŽELALIJA Fizika
BORNA PERKOVIĆ
MATEJ CVITKOVIĆ

III. Gimnazija

19
S. ANTONIJA 
BERNARDICA DELONGA

Latinski jezik IVAN ŠARIĆ
NKG "Don Frane Bulić"-s 
pravom javnosti

20 SLAVENKA MARKOTA Francuski jezik KARLA KOLOVRAT
Gimnazija dr. Mate 
Ujevića u Imotskom

21 STJEPAN MIHANOVIĆ Grčki jezik
IVAN ŠARIĆ
STJEPAN ZVONIMIR VRLIĆ

NKG "Don Frane Bulić"-s 
pravom javnosti

22 TONKICA NOVOGRADEC Latinski jezik PETRA KOCEIĆ-BILAN III. Gimnazija

23
VANJA BATURINA 
SIMUNIĆ

Debata JAGODA SABLJIĆ
V. gimnazija "Vladimir 
Nazor"

24 VERA MILOŠ Francuski jezik NIKA KILIĆ
IV. gimnazija "Marko 
Marulić"

25
VERONIKA VARENINA 
DELIJA

Francuski jezik EMA BULJAN
Gimnazija Dinka 
Šimunovića u Sinju



Stranica 6 - Broj 130 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 21. rujna 2021. 

26 VESNA DOBRONIĆ Biologija ĐURĐICA KOVAČIĆ III. Gimnazija
27 ZRINKA BARBARIĆ LIK KARMEN KALINIĆ Škola likovnih umjetnosti

EKIPNA NATJECANJA SŠ
R.B. MENTOR PREDMET UČENIK ŠKOLA

1 IVAN REŽIĆ Poduzetništvo
DEA SINOVČIĆ
JOSIP PEKAS

Ekonomska i upravna 
škola

2 IVANA FERIĆ
Informatika
Razvoj softvera

ANTONIO NIKOLIĆ
IVAN GARMAZ

III. gimnazija

3
KRSTE TARABARIĆ

Kućne instalacije
VLADE ŠOŠIĆ
NIKOLA VUKAN

Obrtna tehnička škola

4 NADA VUKOVIĆ Debata
ARNO KOZIĆ
IVANA PRKIĆ
JAGODA SABLJIĆ

V. gimnazija "Vladimir 
Nazor"

5 ZVONIMIR JERČIĆ

Online smotra 
učeničkoga 
stvaralaštva – 
učenici s teškoćama

DUJE IBRIŠIMOVIĆ
BRANKO ŠIMIČIĆ

Obrtna tehnička škola

NATJECANJA IZ GLAZBE I PLESA
R.B. MENTOR PREDMET UČENIK ŠKOLA

1 AGNEZA MEDIĆ
Solfeggio 
II. kategorija

NINA GRUBIŠIĆ GŠ Josipa Hatzea, Split

2 BORNA BARIŠIĆ
Orgulje
II. kategorija
I. kategorija

MAGDALENA MUŠE
ANTUN VUČICA

GŠ Josipa Hatzea, Split

3 IVANA BILOPAVLOVIĆ
Solfeggio
I. kategorija

GORANA KUKAVICA
GŠ dr. fra Ivan Glibotić, 
Imotski

4 IVANA KENK KALEBIĆ

Mandolina 
III. kategorija 
IV. kategorija
V. kategorija

MATEJ ŠANTIĆ
KARLO JELIĆ
LUCIJA MAJIĆ

GŠ Josipa Hatzea, Split

5 BORNA BARIŠIĆ

Mandolina 
III. kategorija 
IV. kategorija
V. kategorija

MATEJ ŠANTIĆ
KARLO JELIĆ
LUCIJA MAJIĆ

GŠ Josipa Hatzea, Split

6 MAROJE BRČIĆ Gitara V. kategorija PAULA ĆURIĆ GŠ Josipa Hatzea, Split

7 MAGDA POKLEPOVIĆ
Solfeggio
III. kategorija

MATEA JONČIĆ GŠ Josipa Hatzea, Split

8 PETAR ČULIĆ
Gitara
I. kategorija
III. kategorija

MARIJETA NAĐFEJ
PETAR MEKINIĆ

OGŠ "Lovro pl. Matačić",
Omiš

9 SANJA ERCEG- VREKALO

Pjevanje
III. kategorija
IV. kategorija
II. kategorija
III. kategorija

TOMISLAV JUKIĆ
MATEO ĐIKIĆ
HRVOJE ČUIĆ
DORA BEKAVAC

GŠ Josipa Hatzea, Split

10 JOVANA VASIĆ

Pjevanje
III. kategorija
IV. kategorija
II. kategorija
III. kategorija

TOMISLAV JUKIĆ
MATEO ĐIKIĆ
HRVOJE ČUIĆ
DORA BEKAVAC

GŠ Josipa Hatzea, Split

STRUKOVNA NATJECANJA - POJEDINAČNO
R.B. MENTOR PREDMET UČENIK ŠKOLA

1 ANDRIJANA POLJAK Ekolaboratorij HILDA BAKOTIN Prirodoslovna škola

2 IVANA DENIĆ Geodezija JOSIP CRLJEN
Graditeljsko-geodetska 
tehnička škola

3 IVAN ZEC Stolarstvo BORIS MILIŠA Obrtna tehnička škola



21. rujna 2021.  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 130 - Stranica 7 

4 MARKO KLARIĆ
Arhitektonske 
tehnologije

DUJE ČERINA
Graditeljsko-geodetska 
tehnička škola

5 MARIO DOLJANIN
Vožnja motornog 
vozila

ROMANO POLJAK
Tehnička i industrijska 
škola Ruđera Boškovića u 
Sinju

6 TANJA JOVANOVIĆ
Modni dizajn i 
tehnologija

ANTE BRNIĆ Obrtnička škola

7 EDI MURGIĆ
Grafička tehnologija 
i dizajn

VLADO BJELIŠ
Škola za dizajn, grafiku i 
održivu gradnju

8 MIRANDA MATKOVIĆ
Poslovanje recepcije 
hotela

ANA RAGUŽ
Turističko-ugostiteljska 
škola

Članak 2.

(1) Nagrada mentorima najuspješnijih učenika 
osnovnih i srednjih škola Splitsko-dalmatinske županije u 
2021. godini određuje se u jednokratnom neto iznosu od 
1.500,00 kuna.

(2) Jedan mentor može dobiti samo jednu nagradu za 
uspjeh na istom državnom natjecanju, bez obzira na broj 
učenika kojima je mentor, a koji su ostvarili uvjete za 
nagradu.

(3) U slučaju da jedan učenik ima više mentora, ukupan 
iznos nagrade iz stavka 1. ovog članka dijeli se na broj 
mentora.

Članak 3.

Sredstva za dodjelu nagrade najuspješnijim učenicima i 
mentorima osnovnih i srednjih škola Splitsko-dalmatinske 
županije osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. godinu u Programu 4000 Osnovno 
školstvo, Aktivnost: A400006 te u Programu 4001 Srednje 
školstvo i učenički domovi, Aktivnost: A400108.

Članak 4.

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 602-01/21-01/0147 
URBROJ: 2181/1-08-01/01-21-0003
Split, 21. rujna 2021. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. stavka 3. 
Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 
i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge ("Narodne novine", broj 
26/15) te članka 6. Pravilnika o financiranju programa, 
projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Splitsko-dalmatinske županije 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 
147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 17. rujna 
2021., donio je

O D L U K U
o izravnoj dodjeli financijskih sredstava udrugama

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sredstava financijske 
potpore udrugama koje su predale zahtjev za izravnu 
dodjelu sredstava iz Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije, a sukladno prijedlogu Povjerenstva za izravnu 
dodjelu financijskih sredstava udrugama u 2021. godini od 
16. rujna 2021. g.

Članak 2.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva "iz članka 1. ove 
Odluke" te se odobrava izravna dodjela financijskih 
sredstava u ukupnom iznosu od 38.000,00 kuna kako 
slijedi:

 - Ogranku Matice Hrvatske Imotski, (OIB: 
78769630328, RNO: 0403415) dodjeljuje se iznos 
od 5.000,00 kn za projekt: "Za rad udruge", 

 - HBDNK Mosor – Sv. Jure, (OIB: 47921109167, 
RNO: 0311525) dodjeljuje se iznos od 4.000,00 kn 
za projekt: "Obilježavanje jubilarne 30. godišnjice 
osvajanja, zauzimanja i ustroja Raketne baze sv. 
Jure u Žrnovnici";

 - Klapi "Galluna", (OIB: 65367910367, RNO: 
0429182), dodjeljuje se iznos od 5.000,00 kn za 
projekt: "Za rad udruge";



Stranica 8 - Broj 130 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 21. rujna 2021. 

 - Reto Centru - Prijatelji nade, (OIB: 35798227245, 
RNO: 0075698) dodjeljuje se iznos od 5.000,00 kn 
za projekt: "Sufinanciranje kupnje knjiga za petero 
srednjoškolaraca";

 - LIKOS - Hrvatska udruga za promicanje 
likovnog identiteta (OIB: 601669393374, RNO: 
0048747), dodjeljuje se iznos od 4.000,00 kn za 
projekt: "Međunarodna radionica akvarela";

 - K.U.U. "Mosor" (OIB: 60491210890, RNO: 
0333763) dodjeljuje se iznos od 5.000,00 kn 
za projekt: "Međunarodni folklorni festival u 
Bugarskoj";

 - SANUS (OIB: 09476625366, RNO: 0124920) 
dodjeljuje se iznos od 5.000,00 kn za projekt: "Za 
rad udruge"; 

 - Udruzi HVIDR-a Sinj, (OIB: 45766709601, 
RNO: 0009814) dodjeljuje se iznos od 5.000,00 kn 
za projekt "Obilježavanje 30. obljetnice napada na 
vojarne bivše JNA te početka agresije na Cetinski 
kraj".

Članak 3.

Sredstva "iz članka 2. ove Odluke" isplatit će se iz 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 
na teret razdjela 011 Upravni odjel za informatiku i 
zajedničke poslove.

Članak 4.

Zadužuje se Upravni odjel za informatiku i zajedničke 
poslove za izradu ugovora o izravnoj dodjeli financijskih 
sredstava "iz članka 2. ove Odluke" te za praćenje 
realizacije aktivnosti i obveza koje proizlaze iz ugovora.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 080-07/21-08/0107 
URBROJ: 2181/1-02-21-29
Split, 17. rujna 2021.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 9. Programa 
potpore radu poljoprivrednih zadruga i proizvođačkih 
organizacija na području Splitsko-dalmatinske županije 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
74/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 21. rujna 
2021., donio je 

O D L U K A 
o izmjeni i dopuni Pravilnika za provedbu 
Programa potpore radu poljoprivrednih 
zadruga i proizvođačkih organizacija na 
području Splitsko-dalmatinske županije 

Članak 1.

U Pravilniku o postupku dodjele potpore iz Programa 
potpore radu poljoprivrednih zadruga i proizvođačkih 
organizacija na području Splitsko-dalmatinske županije 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
74/20), (u daljnjem tekstu: Pravilnik), u članku 6. stavak 
3. mijenja se i glasi:

"Računima i izvodima s bankovnog žiro računa/
uplatnicama, direktnom kompenzacijom između kupaca 
(poljoprivredna zadruga, proizvođačka organizacija) 
i proizvođača (OPG) dokazuje se namjenski utrošak 
sredstava. Ponude i predračuni ne predstavljaju prihvatljiv 
dokaz o namjenskom utrošku sredstava. Nalog za plaćanje 
nije prihvatljiv kao dokaz o izvršenom plaćanju. Cesije se 
ne prihvaća kao dokaz o izvršenom plaćanju.”

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/21-01/38
URBROJ: 2181/1-02-21-2
Split, 21. rujna 2021.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


